@500 Augsburg - Neusal - Ottmarshausen - Hammel -

Aystetten (BM MiihlbachstraRe ab 07.07.-31.07.)

—
Linie 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500
Fahrtnummer 5001 5003 5005 5007 5009 5011 5013 5015 5017 5019 5021 5023 5025 5029 5027 5033 5031 5035 5037 5039 50471 5091 5043 5045 5047 5049
Verkehrshinweis F F F S F S F S S S F
Augsburg, Hbf abOS0705540644070707070744081408440914094410441‘]141144124412451258 13.17 13.44 14.14 14.47 14.47 15.02 15.29 15.44 16.14
- VolkhartstralRe 05.10 06.47 07.10 07.10 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.47 11.17 11.47 12.47 12.48 13.01 13.20 13.47 14.17 14.50 14.50 15.05 15.32 15.47 16.17
- Blaue Kapge 05.11 06.48 07.11 07.11 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.48 11.18 11.48 12.48 12.49 13.02 13.2113.48 14.18 14.51 14.51 15.06 15.33 15.48 16.18
- %enke\beragc 05.12 06.49 07.12 07.12 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.49 11.19 11.49 12.49 12.50 13.03 13.2213.4914.19 14.52 14.52 15.07 15.34 15.49 16.19
- Ottostralse
- Dieselbriicke g g g g g g g g g g g
- Oberhausen Bf/Helmut-Haller-Platz 05.17 06.54 07.17 07.17 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.54 11.24 11.54 12.54 12.55 13.08 13.27 13.54 14.24 14.57 14.57 15.12 15.39 15.54 16.24
- Heimgarten 05.19 06.56 07.19 07.19 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.56 11.26 11.56 12.56 12.57 13.10 13.29 13.56 14.26 14.59 14.59 15.14 15.41 15.56 16.26
- Kriegshaber 05.21 06.58 07.21 07.21 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.58 11.28 11.58 12.58 12.59 13.12 13.3113.58 14.28 15.01 15.01 15.16 15.43 15.58 16.28
- Neusasser Stral3e 05.22 06.59 07.22 07.22 07.59 08.29 08.59 09.29 09.59 10.59 11.29 11.59 12.59 13.00 13.13 13.32 13.5914.29 15.02 15.02 15.17 15.44 15.59 16.29
- StenglinstralRe 05.23 06.03 07.00 07.23 07.23 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 11.00 11.30 12.00 13.00 13.01 13.14 13.33 14.00 14.30 15.03 15.03 15.18 15.45 16.00 16.30
- Kinderklinik 05.24 06.05 07.01 07.24 07.24 08.01 08.31 09.01 09.31 10.07 11.071 11.37 12.07 13.01 13.02 13.15 13.3414.01 14.31 15.04 15.04 15.19 15.46 16.01 16.31
Neusal, Sud 05.25 06.06 07.02 07.25 07.25 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 11.02 11.32 12.02 13.02 13.03 13.16 13.3514.02 14.32 15.05 15.05 15.20 15.47 16.02 16.32
- Mitte 05.26 06.07 07.03 07.26 07.26 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 11.03 11.33 12.03 13.03 13.04 13.17 13.36 14.03 14.33 15.06 15.06 15.21 15.48 16.03 16.33
- Bahnhof 05.28 06.09 07.05 07.28 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 11.05 11.35 12.05 13.05 g 13.19 13.38 14.05 14.35 15.08 15.08 15.23 15.50 16.05 16.35
- Emmauskirche 05.29 06.10 07.06 07.29 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 11.06 11.36 12.06 13.06 13.20 13.39 14.06 14.36 15.09 15.09 15.24 15.571 16.06 16.36
- Schulzentrum ) ) ) 07. ) ) ) ) ) ) ) ) ) 13.09 ) 13.06 ) ) ) ) ) )

- Gutenbergstrafse 05.30 06.11 07.07 07.30 07.33 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 11.07 11.37 12.07 13.07 13.11 13.271 13.08 13.40 14.07 14.37 15.10 15.10 15.25 15.52 16.07 16.37
- Titania 05.32 06.13 07.09 07.32 07.35 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 11.09 11.39 12.09 13.09 13.13 13.23 13.10 13.42 14.09 14.39 15.12 15.12 15.27 15.54 16.09 16.39
- Eichenwaldschule ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) 1312 ) ) ) ) ) ) ) )

- Am Eichenwald 05.3306.15 07.11 08.1108.4109.11 09.41 10.11 11.11 11.41 12.11 13.11 13.4414.11 14.41 15.14 15.14 15.29 15.56 16.11 16.41
- Schmutterpark 05.3506.17 07.13 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 11.13 11.43 12.13 13.13 13.46 14.13 14.43 15.16 15.16 15.31 15.58 16.13 16.43
- Seniorenzentrum 05.36 06.18 07.14 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 11.14 11.44 12.14 13.14 13.47 14.1414.44 15.17 15.17 15.32 15.59 16.14 16.44
Ottmarshausen, Schmutterbricke 05.37 06.19 07.15 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 11.15 11.45 12.15 13.15 13.1513.48 14.15 14.45 15.18 15.18 15.33 16.00 16.15 16.45
- MihlbachstraRe g

Hammel, Muhlbachstralie

Tafertingen, PestalozzistralRe 15.29

- Schule 15.30

Hammel, Mitte 05.46 06.29 07.25 07.34 07.37 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 11.25 11.55 12.25 13.25 13.15 13.25 13.25 13.58 14.25 14.55 15.33 15.28 15.43 16.10 16.25 16.55
Aystetten, Ost 05.48 06.3107.27 07.36 07.39 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 11.27 11.57 12.27 13.27 13.17 13.27 13.27 14.00 14.27 14.57 15.35 15.30 15.45 16.12 16.27 16.57
- Mitte 05.49 06.32 07.28 07.37 07.40 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 11.28 11.58 12.28 13.28 13.18 13.28 13.28 14.01 14.28 14.58 15.36 15.31 15.46 16.13 16.28 16.58
- West an05.50 06.33 07.29 07.38 07.41 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 11.29 11.59 12.29 13.29 13.19 13.29 13.29 14.02 14.29 14.59 15.37 15.32 15.47 16.14 16.29 16.59

— Montagq - Freitag Samstag
Linie 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500
Fahrtnummer 5051 5055 5057 5059 5061 5063 5065 5067 5069 5071 5073 5075 5077 5079 5081 5083 5085 5087 5089
Verkehrshinweis S a
Augsburg, Hbf ab16.4417.44 18.02 18.14 18.44 19.44 21.14 22.14 00.17 08.56 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.45 15.13
- Volkhartstrale 16.47 17.47 18.05 18.17 18.47 19.47 21.17 22.17 00.20 08.59 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.48 15.16
- Blaue Kapge 16.48 17.48 18.06 18.18 18.48 19.48 21.18 22.18 00.21 09.00 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.49 15.17
- Senkelbac 16.49 17.4918.07 18.19 18.49 19.49 21.19 22.19 00.22 09.0109.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.50 15.18
e e o e e o o @

- Dieselbriicke
- Oberhausen Bf/Helmut-Haller-Platz 16.54 17.54 18.12 18.24 18.54 19.54 21.24 22.24 00.27 09.06 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.55 15.23
- Heimgarten 16.56 17.56 18.14 18.26 18.56 19.56 21.26 22.26 00.29 09.08 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.57 15.25
- Kriegshaber 16.58 17.58 18.16 18.28 18.58 19.58 21.28 22.28 00.31 09.10 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.59 15.27
- Neusasser Strale 16.59 17.5918.17 18.29 18.59 19.59 21.29 22.29 00.32 09.1109.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 17.00 15.28
- StenglinstralRe 17.00 18.00 18.18 18.30 19.00 20.00 21.30 22.30 00.33 09.12 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 17.01 15.29
- Kinderklinik 17.0118.0118.19 18.31 19.01 20.01 21.37 22.31 00.34 09.13 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.02 15.30
Neusal, Sud 17.02 18.02 18.20 18.32 19.02 20.02 21.32 22.32 00.35 09.1410.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.03 15.31
- Mitte 17.03 18.03 18.21 18.33 19.03 20.03 21.33 22.33 00.36 09.1510.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.04 15.32
- Bahnhof 17.05 18.05 18.23 18.35 19.05 20.05 21.35 22.35 00.38 09.17 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.06 15.34
- Emmauskirche 17.06 18.06 18.24 18.36 19.06 20.06 21.36 22.36 00.39 09.18 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.07 15.35
- Schulzentrum ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

- Gutenbergstrafse 17.07 18.07 18.25 18.37 19.07 20.07 21.37 22.37 00.40 09.79 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.08 15.36
- Titania 17.09 18.09 18.27 18.39 19.09 20.09 21.39 22.39 00.42 09.21 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.10 15.38
- Eichenwaldschule ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

- Am Eichenwald 17.1118.1118.29 18.41 19.11 20.11 21.41 22.41 00.44 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 16.10 15.40
- Schmutterpark 17.1318.13 18.31 18.43 19.13 20.13 21.43 22.43 00.46 10.12 11,12 12.12 13.12 14.12 16.12 15.42
- Seniorenzentrum 17.1418.14 18.32 18.44 19.14 20.14 21.44 22.44 00.47 10.13 11.1312.13 13.13 14.13 16.13 15.43
Ottmarshausen, Schmutterbricke 17.1518.15 18.33 18.45 19.15 20.15 21.45 22.45 00.48 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 16.14 15.44
- Muhlbachstralie
Hammel, Muhlbachstralie
T'a'sfehrtipgen, PestalozzistralRe
- Schule
Hammel, Mitte 17.25 18.25 18.43 18.55 19.25 20.25 21.55 22.55 00.58 09.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.11 16.24 17.13 15.54
Aystetten Ost 17.27 18.27 18.45 18.57 19.27 20.27 21.57 22.57 01.00 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.13 16.26 17.15 15.56
- Mitte 17.28 18.28 18.46 18.58 19.28 20.28 21.58 22.58 01.01 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.14 16.27 17.16 15.57
- West an17.29 18.29 18.47 18.59 19.29 20.29 21.59 22.59 01.02 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.15 16.28 17.17 15.58

Verkehrshinweis:a6 nur freitags F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen




500 Aystetten - Hammel - Ottmarshausen - NeusaR -
Augsburg (BM MiihlbachstraBe ab 07.07.-31.07.)

& Gegenrichtung
Linie 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500
Fahrtnummer 5000 5002 5006 5008 5010 5012 5014 5016 5018 5020 5022 5024 5026 5028 5032 5030 5036 5038 5040 5042 5044 5046 5048 5050 5052 5054
Verkehrshinweis F F S F S S F S

Aystetten West 3b05.58 06.35 06.55 07.30 07.30 07.45 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.30 12.00 12.30 13.30 13.30 14.03 14.10 14.30 15.00 15.45 16.00 16.15 16.30 17.00 17.30
- Mitte 05.59 06.36 06.56 07.31 07.31 07.46 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.31 12.01 12.31 13.31 13.31 14.04 14.11 14.31 15.01 15.46 16.01 16.16 16.31 17.01 17.31
- Ost 06.00 06.37 06.57 07.32 07.32 07.47 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.32 12.02 12.32 13.32 13.32 14.05 14.12 14.32 15.02 15.47 16.02 16.17 16.32 17.02 17.32
Helav\mmg\, I\r/]\itters 06.02 06.39 06.59 07.34 07.34 07.49 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.34 12.04 12.34 13.34 13.34 14.07 14.14 14.34 15.04 15.49 16.04 16.19 16.34 17.04 17.34
- Muhlbachstralse

Ottmarshausen, Mihlbachstralse g g g g g g g g g g g g g g

- Schmutterbrtcke 06.11 06.48 07.08 07.43 07.43 07.58 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.43 12.13 12.43 13.43 14.23 14.43 15.13 15.58 16.13 16.28 16.43 17.13 17.43
NeusaR, Seniorenzentrum 06.13 06.50 07.10 07.45 07.45 08.00 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.45 12.15 12.45 13.45 14.25 14.4515.15 16.00 16.15 16.30 16.45 17.15 17.45
- Schmutterpark 06.14 06.51 07.11 07.46 07.46 08.01 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.46 12.16 12.46 13.46 14.26 14.46 15.16 16.01 16.16 16.31 16.46 17.16 17.46
- Am Eichenwald 06.16 06.53 07.13 07.48 07.48 08.03 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.48 12.18 12.48 13.48 14.28 14.48 15.18 16.03 16.18 16.33 16.48 17.18 17.48
- Eichenwaldschule ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

- Titania 06.18 06.55 07.15 07.50 07.50 08.05 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.50 12.20 12.50 13.37 13.50 14.10 14.30 14.50 15.20 16.05 16.20 16.35 16.50 17.20 17.50
- GutenbergstraRe 0620 ) ) 0752 ) 080708520922 09521022 10.52 11.52 12.22 12.52 13.39 13.52 14.12 14.32 14.52 15.22 16.07 16.22 16.37 16.52 17,22 17.52
- Siegfriedstrale ; 06.57 07.17 ; 07.52 ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ;

- Schulzentrum 06.59 07.19 07.54

- Bahnhof 06.21 ; ) 0753 ) 080808530923 095310.2310.53 11.53 12.23 12.53 13.40 13.53 14.13 14.33 14.53 15.23 16.08 16.23 16.38 16.53 17.23 17.53
73 e e o o
- DieboldstraRe 07.02 )

- Mitte 06.23 07.24 07.55 07.59 08.10 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.55 12.25 12.55 13.42 13.55 14.15 14.35 14.55 15.25 16.10 16.25 16.40 16.55 17.25 17.55
- Sud 06.24 07.25 07.56 08.00 08.11 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.56 12.26 12.56 13.43 13.56 14.16 14.36 14.56 15.26 16.11 16.26 16.41 16.56 17.26 17.56
Atégsbulrg, K\'néjerklmik 06‘.25 07‘.26 07‘.57 08.01 08‘12 08‘.57 09‘.27 09‘.57 10‘.27 10‘.57 11‘.57 12‘.27 12‘.57 13‘.44 13‘.57 14‘.17 14‘.37 14‘.57 15‘.27 16‘.12 16‘.27 16‘.42 16‘.57 17‘.27 17‘.57
- Stenglinstral3e

- Neusdsser Stral3e 06.28 07.29 08.00 08.04 08.15 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 12.00 12.30 13.00 13.47 14.00 14.20 14.40 15.00 15.30 16.15 16.30 16.45 17.00 17.30 18.00
- Kriegshaber 06.29 07.30 08.01 08.05 08.16 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 12.01 12.31 13.01 13.48 14.01 14.21 14.41 15.01 15.31 16.16 16.31 16.46 17.01 17.31 18.01
- Heimgarten 06.31 07.32 08.03 08.07 08.18 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 12.03 12.33 13.03 13.50 14.03 14.23 14.43 15.03 15.33 16.18 16.33 16.48 17.03 17.33 18.03
- Oberhausen Bf/Helmut-Haller-Platz 06.33 07.34 08.05 08.09 08.20 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 12.05 12.35 13.05 13.52 14.05 14.25 14.45 15.05 15.35 16.20 16.35 16.50 17.05 17.35 18.05
- Am Eulenhorst 07.04

- Falkenweg 07.06

- Auerstral3e 07.08

- Nordfriedhof 07.09

- Barenwirt/DRvS 07.12

- Dieselbriicke 07.14

- MAN 07.15

- Ottostral3e 07.16

- Senkelbach 06.38 07.18 07.39 08.10 08.14 08.25 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 12.10 12.40 13.10 13.57 14.10 14.30 14.50 15.10 15.40 16.25 16.40 16.55 17.10 17.40 18.10
- Blaue Kappe 06.39 07.19 07.40 08.11 08.15 08.26 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 12.11 12.41 13.11 13.58 14.11 14.31 14.51 15.11 15.41 16.26 16.41 16.56 17.11 17.41 18.11
- Staatstheater 06.40 07.20 07.41 08.12 08.16 08.27 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 12.12 12.42 13.12 13.59 14.12 14.32 14.52 15.12 15.42 16.27 16.42 16.57 17.12 17.42 18.12
- Hbf an06.44 07.24 07.45 08.16 08.20 08.31 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 12.16 12.46 13.16 14.03 14.16 14.36 14.56 15.16 15.46 16.31 16.4517.01 17.16 17.46 18.16
& Gegenrichtung [Montag - Freitag [ EE) Sonn- und Feierta

Linie 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

Fahrtnummer 5058 5060 5062 5064 5066 5068 5070 5072 5074 5076 5078 5080 5082 5084 5086 5088

Verkehrshinweis S

Aystetten, West 3b18.30 19.30 20.00 21.00 22.00 23.00 09.3010.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.32 16.00

- Mitte 18.3119.3120.01 21.01 22.01 23.01 09.3110.31 11.3112.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.33 16.01

- Ost 18.3219.32 20.02 21.02 22.02 23.02 09.3210.32 11.3212.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.34 16.02

Hammel, Mitte 18.34 19.34 20.04 21.04 22.04 23.04 09.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.36 16.04

- MihlbachstraRe g g g g g g g g

Ottmarshausen, Mihlbachstral3e

- Schmutterbricke 18.4319.43 20.13 21.13 22.13 23.13 10.43 12.4313.4314.43 16.43 16.13

NeusaR, Seniorenzentrum 18.45 19.45 20.15 21.15 22.15 23.15 10.45 12.45 13.45 14.45 16.45 16.15

- Schmutterpark 18.46 19.46 20.16 21.16 22.16 23.16 10.46 12.46 13.46 14.46 16.46 16.16

- Am Eichenwald 18.48 19.48 20.18 21.18 22.18 23.18 10.48 12.48 13.48 14.48 16.48 16.18

- Eichenwaldschule ) ) ) ) ) ) )

- Titania 18.50 19.50 20.20 21.20 22.20 23.20 09.37 10.50 11.37 12.50 13.50 14.50 15.37 16.50 17.39 16.20

- GutenbergstraRe 18.5219.52 20.22 21.22 22.22 23.22 09.3910.52 11.39 12,52 13.52 14.52 15.39 16.52 17.41 16.22

- SiegfriedstraRe ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ;

- Schulzentrum

- Sagnpo; 18.53 19.53 20.23 21.23 22.23 23.23 09.40 10.53 11.40 12.53 13.53 14.53 15.40 16.53 17.42 16.23

- Bahnho

- DieboldstraRe g g g g g g g g g g g

- Mitte 18.55 19.55 20.25 21.25 22.25 23.25 09.42 10.55 11.42 12.55 13.55 14.55 15.42 16.55 17.44 16.25

- Sud 18.56 19.56 20.26 21.26 22.26 23.26 09.4310.56 11.43 12.56 13.56 14.56 15.43 16.56 17.45 16.26

Alégsbulrg Kméjerklmlk 18‘57 19‘57 20‘27 21‘27 2227 23‘27 09‘.44 10‘.57 11‘.44 12‘.57 13‘.57 14‘.57 15‘.44 16‘.57 17‘.46 16‘27

- Stenglinstral3e

- Neusdsser Stral3e 19.00 20.00 20.30 21.30 22.30 23.30 09.47 11.00 11.47 13.00 14.00 15.00 15.47 17.00 17.49 16.30

- Kriegshaber 19.0120.0120.31 21.31 22.31 23.31 09.4811.01 11.48 13.01 14.01 15.01 15.48 17.01 17.50 16.31

- Heimgarten 19.03 20.03 20.33 21.33 22.33 23.33 09.50 11.03 11.50 13.03 14.03 15.03 15.50 17.03 17.52 16.33

- Oberhausen Bf/Helmut-Haller-Platz 19.05 20.05 20.35 21.35 22.35 23.35 09.52 11.05 11.52 13.05 14.05 15.05 15.52 17.05 17.54 16.35

- Am Eulenhorst

- Falkenweg

- Auerstral3e

- Nordfriedhof

- Barenwirt/DRvS

- Dieselbriicke

- Ottostral3e

- Senkelbach 19.10 20.10 20.40 21.40 22.40 23.40 09.5711.10 11.57 13.10 14.10 15.10 15.57 17.10 17.59 16.40

- Blaue Kappe 19.1120.11 20.41 21.41 22.41 23.41 09.5811.11 11.58 13.11 14.11 15.11 15.58 17.11 18.00 16.41

- Staatstheater 19.12 20.12 20.42 21.42 22.42 23.42 09.5911.12 11.59 13.12 14.12 15.12 15.59 17.12 18.01 16.42

- Hbf an19.16 20.16 20.46 21.46 22.46 23.46 10.03 11.16 12.03 13.16 14.16 15.16 16.03 17.16 18.05 16.46

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen



	58-500-j25-6-H/R
	Linie 500
	Augsburg - Neusäß - Ottmarshausen - Hammel - Aystetten (BM Mühlbachstraße ab 07.07.-31.07.)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Aystetten - Hammel - Ottmarshausen - Neusäß - Augsburg (BM Mühlbachstraße ab 07.07.-31.07.)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



